Norton &
Company.

Phillips, J. (2010). Poetry as self-supervision for mental health professionals:
The use of poetry to process and understand clinical work, *Journal of
Poetry Therapy*, 23(3), 171–182.

נועה גילי טראו, כתיבה כמסייעת לסביבה הקרובה לאדם הסובל ממחלת האלצהיימר

בין המילים, גיליון 19, תשפ"א, 2021

Radey, M. & Figley, C. R. (2007). The social psychology of compassion. *Clinical Social Work Journal*, 35, 207–214.

Seligson, M.R. (2009). *Caregiver Burnout*.
https://caregiver.com/articles/caregiver_burnout.

Yoshioka, E., Yamamoto, S., Yasuda, M., Saijo, Y., & Kishi, R. (2013).